

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำ บ้านหนองโก หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน ก่อสร้างทางระบายน้ำ ความยาวรวม 186.00 เมตร ตามรายการดังนี้

1 งานก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.87 x 1.30 ม. จำนวน 13.00 บ่อ

2 งานวางท่อ ค.ส.ล.  $\varnothing$  0.40 ม. จำนวน 173.00 เมตร

3 งานรางวี ค.ส.ล. จำนวน 163.10 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 30 สิงหาคม 2564 ✓

แบบเลขที่ 40-1/2562 แบบมาตรฐาน ท.1-01 และ ท.2-01 ✓

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.87 x 1.30 ม.	บ่อ	13.00	12,688.72	164,953.39	1.3607	17,265.54	224,452.08
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. $\varnothing$ 0.40 ม.	เมตร	173.00	861.69	149,072.37	1.3607	1,172.50	202,842.77
3	งานรางวี ค.ส.ล.	เมตร	163.10	389.12	63,464.90	1.3607	529.47	86,356.69
4	งานรื้อถอนถนน ค.ส.ล. เดิม	ตร.ม	6.00	109.97	659.82	1.3607	149.64	897.82
5	งานซ่อมแซมถนนค.ส.ล.เดิม	ตร.ม	6.00	379.55	2,277.30	1.3607	516.45	3,098.72
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					383,427.78		รวม	520,648.08
							ปรับยอด	520,648.08

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

2,799.18 บาท/เมตร ✓

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

383,427.78

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

\*\*\* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๒๓๖/๒๕๖๔ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ  
(นางนวลจันทร์ อ้นทะปัญญา)  
ครู

ลงชื่อ .....กรรมการ  
(นางสาวจิราภรณ์ ใหม่คามิ)  
ครู

ลงชื่อ .....กรรมการ/เลขานุการ  
(นายธง ศิริโยธา)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน